
 
 

Město Chotěboř 

Oddělení investic města 

 

 

 

Městský úřad Chotěboř +420 569 641 100 ID DS: 94ubfm7 Komerční banka:  
Trčků z Lípy 69 mu@chotebor.cz IČ: 00267538 ČÚ (příjem): 6710257/0100  
583 01 Chotěboř www.chotebor.cz DIČ: CZ00267538 ČÚ (výdej): 6720287/0100 01 

 

Vyřizuje: Jan Polívka  

Telefon: +420 569 641 104  

Email: varejckova@chotebor.cz  

Datum: 13.04.2023  

 
 
Oprava písařské chyby 

Veřejná zakázka:  Chotěboř, ZŠ Buttulova č.p. 74 – vybudování strukturované datové sítě – registrační 

číslo CZ.06.04.01/00/22_112/0001342 

Zadavatel:   Město Chotěboř 

Sídlo:    Trčků z Lípy č.p. 69, 583 01 Chotěboř 

IČ:    00267538 

 

Dne 12.04.2023 zadavatel zveřejnil na profilu zadavatele dokument s názvem „Vysvětlení č. 2“. Na straně č. 8 je pod 

odrážkou č. 9) uvedeno: 

 

9) V původním rozpočtu položka č. 65: 

65 M 01.403 Ochrana proti přepětí T1+T2, 2p, 230V, 12,5kA kus 1,000 

Původní položka č. 65 bude nahrazena položkou: 

65 M 01.403 Ochrana proti přepětí T1+T2, 3p, 400V, 12,5kA kus 1,000 

Jedná se o vstupní přepěťovou ochranu v rozvaděči RT-S. 

Položka bude upravena ve výkazu výměr a zaměněna v zadávací dokumentaci na profilu 

zadavatele. 

 

Zadavatel zjistil, že ve výkresové části dokumentace je tato ochrana proti přepětí označena „T1+T2, 3p, 400V, 

25kA“ stejně, jako je uvedeno ve výkazu výměr. Zadavatel tímto prohlašuje, že v dokumentu s názvem „Vysvětlení 

č. 2“ došlo k písařské chybě a mění znění odstavce v souladu s výkresovou dokumentací a výkazem výměr takto: 

9) V původním rozpočtu položka č. 65: 



 

Městský úřad Chotěboř +420 569 641 100 ID DS: 94ubfm7 Komerční banka:  
Trčků z Lípy 69 mu@chotebor.cz IČ: 00267538 ČÚ (příjem): 6710257/0100  
583 01 Chotěboř www.chotebor.cz DIČ: CZ00267538 ČÚ (výdej): 6720287/0100 02 

 

65 M 01.403 Ochrana proti přepětí T1+T2, 2p, 230V, 12,5kA kus 1,000 

Původní položka č. 65 bude nahrazena položkou: 

65 M 01.403 Ochrana proti přepětí T1+T2, 3p, 400V, 25kA kus 1,000 

Jedná se o vstupní přepěťovou ochranu v rozvaděči RP-S. 

Položka bude upravena ve výkazu výměr a zaměněna v zadávací dokumentaci na profilu 

zadavatele. 

 

Na základě výše uvedeného vysvětlení zadávací dokumentace a uvedených skutečností zadavatel věc uzavírá, s tím 

že nedošlo k jakékoli podstatné změně a povaha výše uvedeného vysvětlení tedy nevyžaduje prodloužení lhůty pro 

podání nabídek i vzhledem k samotnému termínu pro podání nabídky. 

 

 

 

 

 

 

 

Jan Polívka 

referent oddělení investic města 


		2023-04-13T13:18:20+0200
	Jan Polívka




